



# National Institute of Electronics and Information Technology (NIELIT)

(An autonomous Scientific Society of Ministry of Electronics and IT, Govt. of India)

Electronics Niketan, 6, CGO Complex, New Delhi - 110003, India

Phone: 011-23644849, 149

## VACANCIES TO BE FILLED UP ON DIRECT RECRUITMENT BASIS

Advertisement Number: NIELIT/NDL/2017/6

Website: <http://www.nielit.gov.in>

On behalf of Ministry of Electronics and Information Technology (MeitY), applications are invited from eligible and qualified persons for the following posts in attached office of MeitY viz Standardisation Testing & Quality Certification Directorate (STQC)

| Post                     | Scale of Pay               | No. of Vacancies           | Upper Age Limit |
|--------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------|
| Scientific Officer 'SB'  | PB2 (9300-34800) GP : 4600 | 01 (UR :1)                 | 30 years        |
| Scientific Assistant 'A' | PB2 (9300-34800) GP : 4200 | 17 (UR:10 SC: 03, OBC: 04) | 30 Years        |
| Tradesman 'B'            | PB1 (5200-20200) GP : 1900 | 14 (UR:10 SC: 01 OBC: 03)  | 25 Years        |

Candidates are requested to apply online at <http://register-delhi.nielit.gov.in> between 21.07.2017 (11:30 A.M) and 21.08.2017 (5:30 P.M.). No other means/mode of application will be accepted except ONLINE mode. Before applying, candidates are advised to read the detailed advertisement carefully for determining their eligibility as per specified criteria for the post. Detailed advertisement is available at the following websites: (a) [meity.gov.in](http://meity.gov.in) (b) [stqc.gov.in](http://stqc.gov.in) (c) [nielit.gov.in](http://nielit.gov.in) Registrar

12 cm x 7 cm



## राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (रा.इ.सू.प्रौ.सं.)

(इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त वैज्ञानिक सोसाइटी)  
 इलेक्ट्रॉनिक्स निकेतन, 6, सीजीओ काम्प्लेक्स, नई दिल्ली - 110003, भारत  
 दूरभाष : 011-23644849, 149

### सीधी भर्ती आधार पर पदों का भरा जाना

विज्ञापन संख्या नाईलिट/एनडीएल/2017/6 वेबसाइट : <http://www.nielit.gov.in>  
 इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय (MeitY) की ओर से पात्र एवं योग्य उम्मीदवारों से मेईटी के संबंध कार्यालयों जैसे कि मानकीकरण परीक्षण एवं गुणवत्ता प्रमाणीकरण निदेशालय (एस टी क्यू सी) के लिए आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

| पद                        | वेतनमान                        | पदों की संख्या                  | अधिकतम आयु सीमा |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------------|
| वैज्ञानिक अधिकारी (एस'बी) | पीबी2 (9300-34800) जी पी 4600  | 01 (अना:1)                      | 30 वर्ष         |
| वैज्ञानिक सहायक 'ए'       | पीबी2 (9300-34800) जी पी: 4200 | 17 (अना:10, अ.जा.:03, पि.व.:04) | 30 वर्ष         |
| ट्रेड्समैन 'बी'           | पीबी1 (5200-20200) जी पी 1900  | 14 (अना:10, अ.जा.:01, पि.व.:03) | 25 वर्ष         |

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 21-07-2017 (11:30 पूर्वा.) और 21-08-2017 (5:30 अप.) के बीच <http://register-delhi.nielit.gov.in> पर ऑनलाइन आवेदन करें। ऑनलाइन मोड के अतिरिक्त अन्य किसी माध्यम/तरीके से आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे। आवेदकों को सलाह दी जाती है कि आवेदन करने से पहले पद के लिए विनिर्दिष्ट मानदंडों के अनुसार पात्रता सुनिश्चित करने के लिए विस्तृत विज्ञापन ध्यान से पढ़ें। विस्तृत विज्ञापन निम्न साईट्स पर उपलब्ध है :

(क) [meity.gov.in](http://meity.gov.in) (ख) [stqc.gov.in](http://stqc.gov.in) (ग) [nielit.gov.in](http://nielit.gov.in) रजिस्ट्रार

12 cm x 7 cm